- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政学工〔2024〕6号

关于表彰我校首届全国大学生职业规划大赛校
内选拔赛获奖名单的通报

各二级学院，各单位：

为贯彻落实党中央、国务院关于高校毕业生就业工作的决策

部署，进一步加强学生职业生涯教育和就业指导，促进高校毕业

生高质量充分就业，根据《教育部关于举办首届全国大学生职业

规划大赛的通知》（教学函〔2023〕1号）、《自治区教育厅关

于举办首届全国大学生职业规划大赛广西赛区选拔赛的通知》

（桂教学生〔2023〕11号）等文件通知，学校于 2023 年 10-12

月举办首届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛。本届大赛共计

819名学生参赛，经过各二级学院初赛、学校复赛和决赛，39名

学生在决赛中脱颖而出，遴选一等奖 4名，二等奖 8名，三等奖

11名，优秀奖 16名；覃倩云等 6人被评为优秀指导教师；人文

学院、金融与法律学院获评优秀组织奖。

现将获奖名单予以公布，希望获表彰的集体和个人珍惜荣

*«ik^#-i7, «®3S, ^0«ilikM. A
Asm.

Ml

BW: ^##Kt^AI5Af AIKM#JA«rt:&»$
^4#-

- 3 -

附件

桂林学院首届全国大学生职业规划大赛校内选

拔赛获奖名单

一、桂林学院首届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛成长赛道

获奖学生名单（20 人）

奖项 姓名 学院

一等奖
吴梦然 理工学院

王嘉伟 人文学院

二等奖

王萍萍 人文学院

姚梦妍 人文学院

吴邦俞 人文学院

仇 燕 理工学院

三等奖

卢 慧 管理工程学院

巨琳惠 城市设计学院

王嘉慧 金融与法律学院

廖 欣 人文学院

丘 菁 理工学院

张紫玉 金融与法律学院

优秀奖
林佳莹 理工学院

鄢晨欣 管理工程学院

- 4 -

陈佩云 金融与法律学院

江 阳 传媒与新闻学院

王 强 金融与法律学院

彭海薰 城市设计学院

蓝璇玑 传媒与新闻学院

张子涵 体育与健康学院

二、桂林学院首届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛就业

赛道获奖学生名单（19 人）

奖项 姓名 学院

一等奖
杨超莲 人文学院

洪芷翌 人文学院

二等奖

朱雨萌 城市设计学院

刘雅施 管理工程学院

李慧颖 管理工程学院

李佳欣 金融与法律学院

三等奖

喻 转 体育与健康学院

唐奕琪 金融与法律学院

张玉莹 金融与法律学院

钟沁玲 金融与法律学院

罗建华 理工学院

- 5 -

优秀奖

庄美思 传媒与新闻学院

何敏钰 传媒与新闻学院

张鹤榕 人文学院

梁佳希 教育学院

李 豪 城市设计学院

苏家浓 管理工程学院

郑柏宏 体育与健康学院

周甘娜 管理工程学院

三、桂林学院首届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛优秀指导

教师（6 人）

覃倩云 陈玉婵 姚荣 谢海云 徐小媛 赵玲

四、桂林学院首届全国大学生职业规划大赛校内选拔赛优秀组织

奖（2 个）

人文学院 金融与法律学院

桂林学院学校办公室 2024年 1月 17日印发